MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 56/2022 de 18/08/2022 – Ref. Inexigibilidade nº. 34/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): L. RICARDO DE MAGALHAES LTDA
OBJETO: Contratação de sistema/software para orçamentação eletrônica de peças de máquinas pesadas,
veículos e caminhões, destinadas a manutenção e recuperação da frota de veículos e máquinas da
Administração Municipal.
VALOR: R$ 18.531,18  (dezoito mil quinhentos e trinta e um reais e dezoito centavos)
PRAZO VIGÊNCIA: 17/08/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339040060000 4880 LOCAÇÃO DE SOFTWARE
339040060000 4881 LOCAÇÃO DE SOFTWARE

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e LUIS RICARDO DE MAGALHÃES